
                                                 Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 13.10.2023 № 83
 г. Остров

принято на семнадцатой  сессии   
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

     О представлении Островской межрайонной 
прокуратуры  об устранении нарушений
требований законодательства о противодействии
коррупции

Рассмотрев  Представление  Островской  межрайонной  прокуратуры  №
Прдр-20580025-127-23/-20580025  от  01.09.2023г. об  устранении  нарушений
требований законодательства о противодействии  коррупции, в соответствии со
статьями  20,21  Устава  муниципального  образования  «Островский  район»,
Собрание депутатов Островского района

РЕШИЛО:

1. Представление  Островской  межрайонной  прокуратуры  №  Прдр-
20580025-127-23/-20580025 от 01.09.2023г. об устранении нарушений требо-
ваний законодательства о противодействии коррупции принять к сведению.
2.  Признать  отсутствие  конфликта  интересов при осуществлении депутат-
ской деятельности у депутата Никифорова В.А.
3. Копию настоящего Решения направить Островскому межрайонному про-
курору.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Островского района                                                              А.М. Обризан

Глава Островского района                                                    Д.М. Быстров


	
	Псковская область

